2023 Agosto 17,00% 1,42% 2,13% 30 2,13% $ 127.492   

2023 Septiembre 17,00% 1,42% 2,13% 20 1,42% $ 84.994 

CAPITAL $ 5.999.600 

INTERESES CORRIENTES $ 1.007.928 

INTERESES MORATORIOS $ 12.455.142 

ACTUALIZACION de intereses 
moratorios 2023 

$ 2.989.078 

OTROS CONCEPTOS $ 0 

TOTAL   $ 22.451.748 

Por un gran total Veintidós millones cuatrocientos cincuenta y un mil setecientos 

cuarenta y ocho pesos ($ 22.451.748 M/CTE) 

Atentamente, 

JOSE CARLOS DIAZ TURIZO 

C.C. No. 73.209.852 de Cartagena 

T.P. No. 195.343 del H. C. S. de la J